伝の心販売会社 御中

発行：2018年 5月 23日

(株 )日立ケーイーシステムズ

***「伝の心通信」（第３０号）***

毎度ご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

「伝の心通信」（第３０号）を発行させて頂きます。

トピックス 富士通製『伝の心』本体で、バッテリが１００％まで充電されない

今回は、Ｖｅｒ．０６－００以降の富士通製『伝の心』本体で、購入直後でもバッテリが１００％まで充電されない

ので、ご案内します。

【１．１００%まで充電されない】

 バッテリの充電が９０％位で、ACアダプタを電源に接続しても、タスクバーにある、電源アイコンにカーソルを

合わせると、「電源に接続：充電していません」表示をしていたり、本体のバッテリ充電ランプも「充電完了」を示

しているときがあります。

【２．なぜ１００％まで充電されない？】

バッテリを保護する為、バッテリの残量が９０％以上（パネル型９５％以上）の場合は、充電しません。

バッテリの残量が少なくなると自動的に充電を開始します。

－以上－

次回のトピックス予告

次回も「伝の心通信」を通じて、少しでも皆様のお役に立つ情報をお伝えして参ります。

また、皆様より、ご意見、取り上げて欲しいトピックス等も募集しておりますので、下記までお送りください。

e-mail：dennoshin@hke.jp

※本お知らせを、「伝の心」の各ご担当者様にも展開いただけますよう、お願い申し上げます。

バッテリ充電ランプ＜ノート型＞

（緑色：充電完了）

バッテリ充電ランプ＜ノート型＞

（オレンジ色：充電中）

バッテリ充電ランプ＜パネル型＞

（オレンジ色：充電中）

バッテリ充電ランプ＜パネル型＞

（消灯：充電完了）

電源アイコン